
vÝš rovB pRÁcB, sra pnÁcp, ú rrnovBpnÁcp

smlouva o dí lo
Ze dne I5.IL2022

I.Smluvní  strany

Objednatel: Domov u Františ ka, pří spěvková organizace
Se sí dlem: Rybářská 1079,664 $ Újezdu Brna

IČ : 041 5001 5

Č í slo ú č tu

Zhotovitel: RIVA SERVIS s.r.o.
Ludví ka Podé š tě 10

Brnoo 602 00

IČ
DIČ :

269 56 683

CZ26956683
Č í slo ú č t
Spisová znač ka: s,r.o. chodní m rejstří ku u Krajské ho soudu v Brně,
oddí l C, vlož ka47990

II.Předmět smlouvy

1. Předmětem té to smlouvy je tlakové  č iš tění  ž aluzií  a venkovní  umýí  oken vč . rám.ů  a

parapetů  dle pož adavků  obj ednatele.

1.

III.Č as a způ sob plnění

Termí ny plnění  stavební ch prací :
c Zahájerupraci: 21.II.2022 (s ohledem na poč así )
o Doba rcalizace 5-7 dnů  podle poč tu nasazenýchpracovní ků .
o Termí n dokonč ení : 10.12.2022

Zaprodlení  s předání m dí la nebude považ ována doba vmiku attváni překaž ek, které

bránily áotoviteli ve splnění  jeho povinností  za něž  se považ uje nemož nost provádění
dí la nebo jeho ěástí  áotovitelem z titulu lyš š í  moci(ž ivelné  události), nepří znirných

klimatic§ých podmí nek pro provádění  prací , které  podle technických norem a

podmí nek realizace technologických postupů  prací , stanovených obecně závaznými
právní mi předpisy nebylo mož né  áotovitelem (dí lo nebo jeho č ást) v té to době

provádět, nesplnění  povinností  objednatele sjednaných v té to smlouvě, které  jsou
podmí nkou splnění  závazku áotovitele, popří padě nedodrž ení  zákonrtých lhů t pro

lyjádření  a roáodnutí  ze sttany orgánů  státní  správy nebo pří sluš ných jiných orgánů .

Zhotovitel bude dí lo provádět řádně a kvalitně, přič emž  bude předevš í m dodrž ovat
technologické  postupy apauzy od 1ýrobce použ í vaných materiálů .
Od okamž iku předání  pracoviš tě objednavatelem, odpoví dá zhotovitel v plné  mí ře za
dodrž ování  předpisů  a naří zeni o bezpeč nosti a ochrané  zdtavi při práci. Takté ž  za

zajiš tění  a dodrž oviání  protí pož ámich předpisů  na pracoviš ti dle zákona o pož ámí
bezpeč nosti a ochraně.

RIVA SERVIS s.r.o.IC: 26956683
Zapsanáv OR, vedené ho KS v Brně oddí l C, vlož ka47990

2.

1
J.

4.



vÝš rovB pnÁcp, sravpsNí  pnÁcB. ú rrnovB pnÁcp

5. Práce budou prováděny také  pomocí  horolezecké  techniky. Vš ichni pracovní ci, kteří
se budou pří mo podí let na těchto prací ch budou řádně proš koleni v rlí mci bezpeč né ho
pohybu ve výš kách a nad volnou hloubkou.

IV.Cenao lhů ta a způ sob ú hrady

1. Cena se stanovuje na 108 848,- Kč  bez DPH resp. 13I 706,- Kč  vč .DPH.
2. Pokud dojde v pruběhu provádění  dí la ke zrrňnám sazeb daně zpřidané  hodnoty bude

k ceně bez DPH fakturovana DPH platnáv době fakturace.

V.Platební  podmí nky
1. Obě smluvní  strany se dohodly na r,ypořádání  finanč ní chzávazkipřevodní mipří kary.
2. Fakturace prací  bude probí hat po skonč ení  prací  a předání  pracoviš tě zpět objednateli.
3. Splatnost faktur-daňoqých dokladů  je dohodnutana 14 dnů  po doruěení  objednateli.
4. Zatermí n ú hrady je považ ován termí n připsání  na ú č et áotovitele.

YI. Záruč ní  podmí nky servis
1. Na výrobky se zaruč ní m listem platí  zátnfl<a dle zátruění ho listu.
2. Kvalitativní  podmí nky a standard provedení  dí la jsou dány pří sluš nými platn}mi

předpisy.
3. Zhotovitel přejí má zálruku za jakost dí lazapodmí nky použ í vání  dí la dle Návodu

k použ í vání  audrž bé , kteý je pří lohou Protokolu o předání  apřevzetí .
4. Y zž rruění  době áotovitel odpoví dázato, ž e dí lo bude mí t po celou dobu zaruky

vlastnosti stanovené  technickými normami, právní mi předpisy, pří padně vlastnosti pro
předmět dí la oblyklé .

5. Zhotovitel přejí má záruku za jakost dí la ve smyslu ustanovení  §560 a násl.
Obchodní ho zákoní ku,to znamená, ž e ruč í  zato, ž e dí lo bude způ sobilé  ke smluvní mu
ú č elu azacLlová si po dobu zž ruky sjednané  vlastnosti, bude plně funkč ní  a nebude
lykazovat vady.

6. Zhotovitel se zavazuje pří padně reklamované  vady řeš it neprodleně po výzxé
objednatele. V závislosti na druhu vady, nejpozději vš ak do 10 kalendářní ch dnů  po
uplatnění  oprávněné  reklamace projedná s objednatelem způ sob a termí n odstranění
závady v závislosti na klimatic§ých podmí nkách a charakteruzávady.

7 . V pří padě reklamace závady,kterámů ž e mí t za následek havárti, se áotovitel
zavazuje zahájí tpráce neprodleně, pří padně uč iní  neprodleně taková opatření , aby
vzniku hav árie zabr ánil.

8. V pruběhu trváni zé ruč ní  lhů ty se áotovitel zavazlsje odstranit bezplatně závady
způ sobené  nesprávným provedení m, v dů sledku použ ití  nevhodných nebo nekvalitní ch
materiálů .

9. V pří padě, ž e zhotovitelnezaháji odstraňování  pří padných vad předmětu plnění  ani do
30-ti dnů  oďvnání  oprávněnosti reklamace, pří p. do 10 pracovní ch dnů  po uplynutí
dohodnuté ho termí nu, je objednatel oprávněn pověřit odstranění m vady jinou
specializovanou firmu. Veš keré  takto vzniklé  náklady uhradí  objednateli zhotovitel.

10. Zhotovitel pož aduj e, aby pří padné  reklamace vad dí la byly uplatněny bez zbyteč né ho
odkladu po jejich zjiš tění  pí semnou formou do rukou oprávněné ho zástupce
áotovitele. V reklamaci musí  být vady popsany a uvedeno, jak se projer,ují .

RIVA SERVIS s.r.o.Ič : 26956683
Zapsanáv OR, vedené ho KS v Brně oddí l C, vlož ka 47990



1.

vÝš rovp paÁcB, sravpsNí  pnÁcB, ú rrtoovB pnÁcp

VII. Smluvní  pokuty
V pří padě nedodrž ení  termí nu dokonč ení  a předání  někí eré  č ásti dí la áotovitelem, je
objednatel oprávněn pož adovat a áotovitel uhradit smluvní  pokutu ve ýš i 0,05Yo
z aeny té to č ásti dila za kaž dý den prodlení . Objednateli nevzniká nárok na smluvní
pokutu z dů vodů  vzniku překáňek, které  branily zhotoviteli ve splnění  jeho povinností ,
za né ž  se považ uje nemož nost provádění  dí Ia nebo jeho č ásti áotovitelem z titulu
vyš š í  moci (ž ivelné  události), nepří znivých klimatických podmí nek pro provádění
prací , které  podle technických norem a podmí nek realizace technologických postupů
prací , stanovených obecně závaznými právní mi předpisy nebylo mož né  áotovitelem
(dí lo nebo jeho č ást) v té to době provádět, nesplnění  povinností  objednatele
sjednaných v té to smlouvě, které  jsou podmí nkou splnění  závazku áotovitele,
popří padě nedodrž ení  zákonrtých lhů t pro vyjádření  a roáodnutí  ze strany orgánů
státní  sprály nebo pří sluš ných jiných organů .
V pří padě, ž e objednatel nedodrž í  termí n splatnosti některé  faktury, vyhotovené  na
zé kladé  objednatelem schválené ho a podepsané ho Zjiš ť ovací ho protokolu nebo Zápisu
o předání  a převzeti dí la-č ásti dí la, je áotovitel oprávněn pož adovat a objednatel je
povinen uhradit pokutu ve v}š i 0,05Yo zdIuž né  č ástky neuhrazené  faktury zakaž dý
den prodlení  s ú hradou faktury.

Vlil.Předání  a pí evzetí  dí la
1. Závazek áotovitele prové st dí lo - předmět smlour,y je splněn řádným ukonč ení m a

předaní m jednotlil}ch č ástí  dí la Zápisem o předání  apí evzetí  těchto č ástí  dí la.
2. Pokud budou při přejí mací mří zení  zjiš těny vady a nedodělky, které  neáěž ují  ataké

neznemož iuj í  už ivání  a využ ití  dí la-ěásti dí la a j sou pouze drobné  a ojedinělé  j e
objednatel povinen dí lo-č ást dí Iapřevzí t a zhotovitel má právo fakturovat cenu dí la-
č ásti dí la. V takové m pří padě budou drobné  vady a nedodělky uvedeny v zápise o
předání  apŤevzetí  dí la a souč asně bude dohodnut termí n jejich odstranění .

3. Dí lo-č ást dí la které  je předmětem pravidelné ho ú klidu se má zapí evzaté  pokud
zástupci objednatele nevznesou námitky č i neuplatní  na dí lo reklamaci.

Přej í mací  protokol obsahuj e zejmé na:

- Předmět dí la-č ásti dí la
- Zhodnocení  jakosti dí la
- Prohláš ení  objednatele, ž e předávané  dí lo nebo jeho č ást přejí má a podpis objednatele

- Dů vody a pří č iny pří padné ho nepřevzetí  dí la nebo jeho č ásti objednatelem

1.

IX. Odstoupení  od smlouvy

Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit, jestliž e objednatel je v takové m prodlení
s plnění m svých povinností  vů č i áotoviteli, ž e zhotoví tel nemů ž e svuj závazek
v pož adované  kvalitě a lhů tě splnit.
Objednatel má právo od smlouvy odstoupit, jestliž e áotovitel při provádění  dí la
poruš uje povinnosti vyplývají cí  pro něj zté to smlouvy nebo ze zé kona.

X. dalš í  ujednání

Obj ednatel umož ní l zajistí  áotoviteli zej mé na:1.

RIVA SERVIS s.r.o.Ič : 26956683
Zapsanáv OR, vedené ho KS v Brně oddí l C, vlož ka 47990

2.



2.

J.

vÝš rovp pRÁcp, sta pnÁcr, ú xt-toovp pnÁcp
- Prostor pro uskladnění  materiálu - ú klidová mí stnost.

- Pří stup do domu vč . urč ení  pracovní ka, kteý bude mí t na starosti vzájemnou
souč innost.

- Zdroj el. Energie 220Y.
- Zdroj vody s dostateěným tlakem pro napojení  WAP

Zazftotovitele předává dí lo Robert Valenta nebo ní m pověřený zástupce pí semným
protokolem o předaní  apŤevzetí  dila, za objednatele převezme dohodnutý zástupce
JUDr. Antoní n Jí zdný nebo ní m pověřený zástupce.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, znic\tž kaž dý má povahu originálu.
Objednatel obdrž í  1 vyhotovení , l vyhotovení  smlouvy jsou urč ena pro áotovitele.

Datum podpisu smlouvy:

,ť r il a,/t
Datum PodPisu '^'o"'1r, ť / UclL

Razí tko a podpis objednatele: Razí tko a podpis zhotovitele:

RIVA SERVIS s.r.o.IC: 26956683
Zapsaná v OR, vedené ho KS v Bmě oddí l C, vlož ka 47990


